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سحرخیز باشید؛ 
زیرا سحرخیزی باعث برکت است.

             

روزنامه

کیلو  نیم  کردن  پیدا  برای  که  معتاد  مرد 
تریاکی که از او سرقت شده بود دوستش را شکنجه داده و با آویزان 

کردن از سقف، مرگ تلخ وی را رقم زد از اتهام قتل عمدی تبرئه و به خاطر 
قتل شبه عمد به پرداخت دیه و زندان محکوم شد.

به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از 30 آبان ۹۵ به دنبال پیدا شدن 
جنازه حلق آویز یک مرد جوان در کانکس نگهبانی کارگاه عمرانی در حاشیه 

اتوبان چمران در دستور کار پلیس قرار گرفت.
جنازه  با  رفتند  جنایت  محل  به  وقتی  قدس  شهرک   ۱۳۴ کلانتری  مأموران 
خونین روبه رو شدند که آثار جراحت روی سر و بدنش نمایان بود و پیکر وی 
از سقف با یک طناب آویزان شده بود. جنازه حلق آویز با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به بررسی پرداخت. شواهد نشان می داد جنازه 
متعلق به مرد ۲۹ ساله به نام کیوان است که معتاد کارتن خواب بود و گاهی 

اوقات شب ها را داخل کانکس نگهبانی می گذراند.
پلیس در نخستین گام از تحقیقات به پرس وجو از سایر معتادان پرداخت. یکی 
از آنها گفت: قاسم ۶۰ ساله را که از دوستان کیوان است در حوالی کانکس 
نگهبانی دیدم. او درحالی که عصبانی بود به دنبال کیوان می گشت و می گفت 

او مقداری از مواد مخدرش را دزدیده است.
همین سرنخ کافی بود تا تلاش برای ردیابی متهم ۶۰ ساله آغاز شود. بررسی ها 
نشان می داد این مرد همزمان با کشته شدن کیوان به مکان نامعلومی گریخته 
است. چند روز از این ماجرا گذشته بود که پلیس رد قاسم را در یک کمپ 

ترک اعتیاد در فاشافویه یافت و وی را بازداشت کرد.
مرد میان سال گفت: من و کیوان بعضی شب ها را در کانکس نگهبانی سپری 
می کردیم. آخرین بار وقتی از خواب بیدار شدم متوجه شدم نیم کیلو تریاکی 
را که از قبل تهیه کرده بودم در کانکس نیست. می دانستم کیوان آن را دزدیده 

و کانکس را ترک کرده است. به همین خاطر صبح روز بعد سراغ او رفتم. من 
دست وپایش را با طناب بستم و او را از سقف آویزان کردم. او را شکنجه دادم 
تا محل پنهان کردن تریاک را به من بگوید اما سکوت کرد. من با چوب چند 
ضربه به بدنش زدم و سپس او را رها کردم ولی قصد کشتن او را نداشتم. کیوان 
را به نحوی از سقف آویزان کرده بودم که پایش به زمین برخورد می کرد به 

همین خاطر مطمئن بودم خفه نمی شود.
محاکمه متهم

با اعتراف های این مرد وی در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
قصاص  حکم  متهم  برای  اولیای دم  جلسه  این  ابتدای  در  ایستاد.  محاکمه  میز 

خواستند.
سپس متهم به دفاع از خودپرداخت و گفت: گزارش پلیس نیز نشان می دهند 
برخورد  به زمین  پایش  بود که  از سقف آویزان شده  نحوی  به  پیکر کیوان 
می کرد می توانست روی زمین بایستد. من باعث خفگی او نشده ام و نمی دانم 

چه عاملی باعث مرگ او شده است.
در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به نظر پزشکی قانونی که 
علت مرگ را خفگی اعلام کرده بود قاسم را از اتهام قتل تبرئه کرد. ولی به 
خاطر قتل شبه عمد و جراحت های روی بدن قربانی به پرداخت دیه و همچنین 

سه سال زندان محکوم شد.

آب  چشمه  در  که  پنج ساله  کودک  یک  نجات  جریان  در 
روستای باباگرگر سقوط کرده بود، مرد ۴۵ ساله ای غرق شد.
)هشتم   ۱۱ ساعت  ایسنا،  از  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
در حوضچه  مشغول آب بازی  پنج ساله  تیر( کودکی حدوداً 

باباگرگر بود که به درون حوض سقوط می کند.
خود  قروچیای  روستای  اهل  ساله   ۴۵ مردی  حال  همان  در 
را به آب می زند و کودک را نجات می دهد، اما خودش سُر 
خورده و غرق می شود. با تلاش اکیپ امداد و نجات، حدود 

ساعت ۲۲، جنازه مرد غرق شده از آب بیرون کشیده شد.
مرکزی  بخش  توابع  از  باباگرگر  روستای  است،  گفتنی 
روستای  در  است،  کردستان  استان  در  قروه  شهرستان 
نام سید جمال الدین و چند  به  امام زاده ای  آرامگاه  باباگرگر 
و  مسافران  توجه  سالانه  که  دارد  وجود  آب معدنی  چشمه 
گردشگرانی که به این منطقه سفر می کنند را به خود جلب 

کرده است.

زن خانه داری که پس از خرید یک بسته مرغ قصد تهیه غذا داشت با صحنه ای 
وحشتناک روبه رو شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، زن جوان اهل بلاروس 
صحنه ای  با  داشت  را  شده  خریداری  مرغ  بسته  یک  با  غذا  تهیه  قصد  که 
وحشتناک روبه رو شد. این زن یک انگشت بریده شده انسان را در داخل این 
بسته مرغ پیدا کرد. زن جوان که هویتش مشخص نشده است بلافاصله با پلیس 

تماس گرفت و ماجرا را به پلیس اطلاع داد.
پس از تحقیقات پلیس مشخص شد این انگشت متعلق به یکی از کارگران یک 
کارخانه بسته بندی مرغ بوده که هنگام تمیز کردن مرغ ها بریده شده و اشتباهاً 
داخل یکی از بسته ها قرار داده شده بود. بنا به گزارش پلیس محلی بلاروس 
این کارگر تاکنون چندین انگشت دست خود را حین کار ازدست داده است. 
انتشار این خبر با واکنش طنز برخی کاربران نیز همراه بود. یکی از کاربران 
در کامنتی نوشت: »احتمالًا بسته های مرغی که در داخل آن انگشتان بریده شده 
دیگر این کارگر قرار داده شده بود توسط مشتریان خریداری شده و آنها مانند 

این زن آن قدر خوش شانس نبودند که انگشتان را پیدا کنند.«
مرکز  در  »مینسک«  منطقه  در  مرغ  بسته بندی  کارخانه  این  است؛  گفتنی 

بلاروس قرار دارد و تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دارد.

فرمانده انتظامی بهبهان از دستگیری عامل تیراندازی به سمت 
نگهبانی سد مارون بهبهان و کشف یک قبضه سلاح شکاری 

خبر داد.
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
به  تیراندازی  پی  در  اظهار کرد:  پاپی  پلیس، سرهنگ رضا 
سمت نگهبانی سد مارون، موضوع شناسایی و دستگیری عامل 
بهبهان  شهرستان  پلیس  مأموران  کار  دستور  در  تیراندازی 
امنیت  و  اطلاعات  پلیس  مأموران  افزود:  وی  گرفت.  قرار 
عمومی این فرماندهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق 
به شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی در مخفیگاهش شدند 
و در بازرسی از محل اختفای متهم یک قبضه سلاح شکاری 
که در تیراندازی از آن استفاده شده بود، کشف و ضبط شد.

تشکیل  از  پس  متهم  کرد:  تصریح  بهبهان  انتظامی  فرمانده 
پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

مهلت یک ماهه برای برگشت به زندگی

قیروکارزین قهرمان مسابقات 
چندجانبه کشتی یادواره پهلوان 

زنده یاد یاسر زینلی

مرد فداکار، کودک را نجات داد 

خودش غرق شد

دستگیری عامل تیراندازی به نگهبانی 

سد مارون

نجات عامل شکنجه هالیوودی

از قصاص

پیدا کردن انگشت بریده انسان داخل بسته مرغ

حـــــــــوادث

اعدامی 32 ساله که به انگیزه سرقت 
خودرو با همدستی دوستانش راننده ای 
از 14 سال  بعد  بود  به قتل رسانده  را 
برای  یک ماهه  مهلت  مرگ  کابوس 

زندگی گرفت.
 83 شهریور   30 جام جم،  گزارش  به 
بردن  از  بعد  راننده ای  ساله   24 مرد 
پایانه  به  افسریه  از  دربستی  مسافر 
در  پلیس  و  شد  ناپدید  تهران  غرب 
روز   15 بود.  او  یافتن  برای  تلاش 
بعدازاین ماجرا پلیس حوالی جاجرود 
و  بریده  سرش  که  را  فردی  جسد 
بود  بسته شده  طناب  با  دست وپایش 

یافت.
نداشت.  مدارک هویتی همراه  مقتول 
می رفت  احتمال  این که  به  توجه  با 
از  باشد  گمشده  راننده  همان  او 
خانواده اش آزمایش دی ان ای گرفته و 
به این ترتیب هویت او تایید شد. چهار 
ماه از این جنایت گذشت و پلیس در 
جست وجوی قاتل بود تا این که مردی 
با خانواده مقتول تماس گرفت و خبر 
است  مدتی  مقتول  خودروی  که  داد 
شهرک  در  همسایه شان  اختیار  در 
غرب است. مأموران به خانه آن مرد 
موردنظر در شهرک غرب رفتند و با 
نام  به  مردی  شد  معلوم  او  از  تحقیق 
اختیارش  در  مدتی  را  خودرو  مهدی 
قرار داده است. پلیس در جست وجوی 
 83 دی   30 این که  تا  بود  مهدی 
در  سرنشین  بدون  مقتول  خودروی 
کشف  اسلامشهر  نماز  میدان  حوالی 
به  فردی  تحقیقات  جریان  در  شد. 
دوستش  که  داد  خبر  مقتول  خانواده 
با  که  کرده  تعریف  او  برای  حسین 
را  راننده ای  حامد،  و  مهدی  همدستی 
رها  در جاجرود  را  او  کشته و جسد 
جوان  سه  آن  شد  معلوم  که  کرده اند 

در این جنایت نقش داشته اند.
حامد که متهم سابقه دار بود شناسایی 
تحقیق  افسر  به  او  شد.  بازداشت  و 
گفت: من تازه از زندان آزادشده بودم 
و با دوستانم مهدی و حسین که هردو 
سارق هستند، سوار خودروی دربستی 

راننده  نداشتیم  کرایه  چون  و  شدیم 
او  به  چاقو  با  ضربه هایی  ربودیم.  را 
زدیم که ضربه های حسین کشنده بود. 

انگشتر راننده را سرقت کردیم.
قرار  تعقیب  تحت  او  همدست  دو 
نام حسین  به  آنها  از  یکی  و  گرفتند 
-متهم به قتل- به افسر تحقیق گفت: 
حامد ضربه ای با چاقو به دست راننده 
زد و ما او را به صندلی عقب کشیدیم. 
و  بستیم  طناب  با  را  دست وپایش 
سمت جاجرود حرکت کردیم. او را 
در کنار دره پیاده کردیم. بعد من و 
او زدیم  به  با چاقو ضربه هایی  مهدی 
مدتی  بود.  کشنده  من  ضربه های  که 
خودرو دستمان بود اما بعد که خراب 

شد رهایش کردیم.
آنها صحنه جنایت را بازسازی کرده 
و روانه زندان شدند. این در حالی بود 
که مهدی همچنان تحت تعقیب پلیس 
در  همدستش  و  حسین  داشت.  قرار 
شعبه 71 دادگاه کیفری استان تهران 
قصاص،  حکم  حسین  شدند.  محاکمه 
همدستش  و  گرفت  شلاق  و  حبس 
 15 به  آدم ربایی  در  همدستی  بابت 
آزار  به  مقرون  سرقت  حبس،  سال 
ردمال  و  شلاق  74 ضربه  و  سال   10
برای  دادگاه  قضاوت  و  شد  محکوم 
غیابی  -به طور  فراری  -متهم  مهدی 
و  آدم ربایی  بابت  حبس  سال   25
سرقت مقرون به آزار صادر شد. این 
احکام در شعبه 47 دیوان عالی کشور 
از  سال  چهارده  باگذشت  شد.  تائید 
رجایی  زندان  در  جنایت، حسین  این 
شهر کرج پای چوبه دار رفت. قاضی 
دادسرای  سرپرست  شهریاری،  محمد 
واحد  گفت:  دراین باره  تهران  جنایی 
با  ارتباط  در  دادسرا  سازش  و  صلح 
ساله   32 که  اعدامی  مرد  این  پرونده 
مقتول  با خانواده  به گفت وگو  است، 
مهلت  توانستند  این که  تا  پرداختند 
قرار  بگیرند.  قاتل  برای  یک ماهه 
رضایت  تعیین شده  مدت  این  در  شد 
والدین مقتول را جلب کند در غیر این 
صورت دوباره پای چوبه دار می رود.

رئیس اداره ورزش و جوانان مرودشت خبر داد؛
برپایی همایش بزرگ دوچرخه سواری

در مرودشت

مدیرعامل باشگاه فجر شهید سپاسی با اعلام این خبر گفت: بعد از پایان فصل 
بدون اینکه عجله ای داشته باشیم بهترین گزینه ممکن را انتخاب کردیم تا تیم 

فجر بتواند فصل خوبی را پشت سر بگذارد.
و  خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره 
ورزش و جوانان شیراز، رسول فلاح بابیان اینکه از گزینه های متعددی برنامه 
گرفته  شده است افزود: در جلسه ای که با هیئت مدیره داشتیم وحید رضایی 
البته  باشیم  داشته  می توانستیم  انتخاب  یک  تنها  ما  گرفت،  قرار  تأیید  مورد 
دیگر گزینه ها هم شرایط و برنامه های خوبی داشتند. وحید رضایی بازیکن و 
کاپیتان سابق فجر شهید سپاسی بوده و در حیطه مربیگری هم عملکرد قابل 

قبولی ارائه داده است.
فلاح درباره قراردادی که رضایی با ذوب آهن بسته بود هم بیان کرد: ما اصول 
حرفه ای را رعایت کردیم و ابتدا با آذری مدیرعامل ذوب آهن مذاکره داشتیم 
ایشان به سراغ وحید رضایی رفتیم. آذری تعامل بسیار خوبی  با رضایت  و 
با ما داشت و با یکی دانستن هر دو باشگاه ذوب آهن و فجر شهید سپاسی 
گفت تنها کاری که برای باشگاه شهید سپاسی می تواند انجام دهد رضایت 

به این انتقال است.
وی خاطرنشان کرد: این انتقال با تعامل مدیرکل ورزش و جوانان فارس و 

هیئت فوتبال فارس و شیراز شکل گرفت.
انتقال آنان به فجر گفت: تیم  فلاح درباره بازیکنان سرباز تراکتورسازی و 
از  را  بازیکن خود  بخش خصوصی چند  به  واگذاری  از  تراکتورسازی پس 
دست داد و اگر این پنج بازیکن سرباز هم از تیم جدا می شدند با توجه به 
محدودیت شش نفره نقل و انتقالی شرایط سختی پیدا می کرد، به همین خاطر 

قرار بر این شد سربازان این تیم در این فصل با تیم تبریزی ادامه همکاری 
دهند.

اما فجر شهید سپاسی می تواند از دیگر بازیکنان سرباز لیگ برتری سود ببرد 
و این انتقالات در حال انجام شدن هستند.

مدیرعامل فجر شهید سپاسی تأکید کرد: شرایط لیگ یک امسال سخت خواهد 
بود و اگر نمایندگان مجلس و اعضای شورای شهر شیراز تیم را از همین ابتدا 

برای خرید بازیکنان حمایت نکنند نمی توانیم خریدهای خوبی داشته باشیم.
بازیکنانی چون مشایخ و جودکی با پایان خدمت سربازی از تیم جدا شده اند 

و امین شجاعیان نیز قراردادش به پایان رسیده است.
وی در پایان گفت: قرارداد این سرمربی یک ساله است و کادر خودش را 

هنوز معرفی نکرده است.

رئیس هیئت دوومیدانی فارس گفت: محمدرضا رحمانی، ورزشکار این استان 
در رقابت های دوومیدانی المپیک نوجوانان که به میزبانی کشور تایلند برگزار 

می شود، حضور دارد.
سیروس زارع مهذبیه، در گفت وگو با ایرنا افزود: در تیم اعزامی ایران به این 
رقابت ها 11 ورزشکار حضور دارند که محمدرضا رحمانی از فارس در ماده 

پرتاب دیسک به مصاف حریفان خود می رود.
وی اضافه کرد: همچنین در این رقابت ها در کادر فنی دوومیدانی ایران، هاشم 

باغبان بری مربی شیرازی نیز حضور دارد.
رضایی،  مهدی  رحمانی،  محمدرضا  بابایی،  قاسم  علی  داد:  ادامه  مهذبیه  زارع 
حسین بیزار، حمیدرضا کیا، سید مبین مداحی، علی فتحی گنجی، سبحان احمدی، 
سید محسن حسینی، تکتم دستاربندان و لیلا جوانمرد 11 ورزشکاری هستند که 
ترکیب تیم ملی دوومیدانی نوجوانان ایران را در این رقابت ها تشکیل می دهند.
پیکارهای انتخابی المپیک نوجوانان آسیا روزهای سیزدهم و چهاردهم تیرماه 

97 در شهر بانکوک پایتخت تایلند برگزار خواهد شد.

کاپیتان سابق فجر شهید سپاسی سرمربی این تیم شد

ورزشکاری از فارس در رقابت های المپیک نوجوانان حضور دارد

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
مرودشت بیان داشت: همایش بزرگ 
برگزار  دوچرخه سواری در مرودشت 
شد و دوچرخه سواران مرودشتی مسیر 
پردیس  بوستان  تا  پتروشیمی  بوستان 

تخت جمشید را رکاب زدند.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
بزرگ  همایش  مرودشت،  شهرستان 
مرودشت  در  آقایان  دوچرخه سواری 

برگزار شد.
رئیس اداره ورزش و جوانان مرودشت 
بیان داشت: ورزش دوچرخه سواری با 
دوچرخه سواران  درخشش  به  توجه 
و  مختلف  عرصه های  در  مرودشتی 
مرودشتی  دوچرخه سواران  عضویت 
و  گرایش  همچنین  و  ملی  تیم  در 
به  مرودشت  مردم  گسترده  تمایل 
ورزش  این  دوچرخه سواری،  ورزش 
بوده  مطرح  مرودشت  در   همواره 

است.
کرد:  تصریح  کشاورز  مصطفی 
ورزش  وزارت  سیاست های  از  یکی 

ورزش  کردن  همگانی  جوانان  و 
فرهنگ  ترویج  و  دوچرخه سواری 
وسایل  به جای  دوچرخه  از  استفاده 

نقلیه شخصی است.
شهر  راستا  همین  در  افزود:  کشاورز 
دوچرخه ها  شهر  به عنوان  مرودشت 
و  است  شده  مطرح   استان  سطح  در 
پتانسیل های  از  یکی  بیانگر  امر،  این 
ارزشمند این شهرستان است اما تحقق 
و  همدلی  نیازمند  شعار  و  نام  این 
انجمن های  و  مردم  ادارات،  همراهی 

مردم نهاد است.
وی اظهار داشت: به منظور تحقق این 
شعار همایش بزرگ دوچرخه سواری 
و  شد  برگزار  مرودشت  در 
اولین  در  مرودشتی  دوچرخه سواران 
گام مسیر بوستان پتروشیمی تا بوستان 
پردیس تخت جمشید را رکاب زدند.

از  دوچرخه سواری  همایش  پایان  در 
عرفان امینی قهرمان مسابقات کراس 
کانتری شیراز تقدیر به عمل آمد و به 
تعدادی از شرکت کنندگان به قیدقرعه 

هدایایی اهدا شد.

کشتی  چندجانبه  مسابقات 
زنده یاد  پهلوان  یادواره 
شهرستان  در  زینلی  یاسر 

قیروکارزین برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به 
اداره  عمومی  روابط  از  نقل 
شهرستان  جوانان  و  ورزش 
مسابقات  قیروکارزین، 
یادواره  کشتی  چندجانبه 
یاسر  پهلوان  وطن  سرباز 
تیم هایی  حضور  با  زینلی 
پاسارگاد،  شهرستان های  از 
اوز لارستان و قیروکارزین 
شهرستان  میزبانی  به 
شد.  برگزار  قیروکارزین 
رده های  در  مسابقات  این 

نوجوانان  نونهالان،  سنی 
که  شد  برگزار  جوانان  و 
نزدیک  رقابت  از  پس 
و  قدر  تیم  کشتی گیران، 
توانست  قیروکارزین  آماده 
رقیبان  نمودن  مغلوب  با 
نخست  سکوی  بر  خود 
قرار  مسابقات  از  دوره  این 
پاسارگاد  تیم های  و  گیرد 
ترتیب  به  لارستان  اوز  و 
سومی  و  دوم  سکوی  بر 
مسابقات  از  دوره  این 
تجلیل  آئین  در  ایستادند. 
خانواده  از  مدال آوران  از 
زینلی  یاسر  زنده یاد  پهلوان 

نیز تقدیر گردید.


